

PreSeed Ventures A/S

Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 10 05 01 54

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PreSeed Ventures A/S
Adresse, postnr., by	Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	10 05 01 54
Stiftet	15. november 2000
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.preseedventures.dk
Telefon	77 34 07 55
Bestyrelse	Niels Korsholm, formand Marianne Thellersen Jes Broeng Susanne Kure Merete Lundbye Møller
Direktion	Christel Piron, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Med risikovillig kapital og en fintunet systematik til at udvælge, uddanne og udvikle lovende startups, har PreSeed Ventures A/S i mere end 20 år, hjulpet talentfulde iværksættere med at realisere deres drømme, om at bygge skalérbare virksomheder med internationalt potentiale. Det har gennem årene givet luft under vingerne til danske vækstselskaber, som eksempelvis Glycom, Lunar, Vivino og Trustpilot.

PreSeed Ventures A/S blev etableret 15. november 2000 og denne årsrapport, som omhandler perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022, er selskabets treogtyvende årsrapport.

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte via oprettelsen af fonde og investeringsenheder eller levering af serviceydelser, at identificere, finansiere og udvikle teknologiselskaber for derigennem at skabe vækst, arbejdspladser og afkast af den investerede kapital. Herudover er selskabets formål at deltage aktivt i iværksætter-økosystemerne for derved at bidrage til yderligere kommercialisering af teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Under PreSeed Ventures Brandet (PSV) opererer de selvstændige og fuldt kommercielle fonde der spindes ud af PreSeed Ventures A/S, eksempelvis PSV Tech01, samt de forskellige aktiviteter der foregår i selve PreSeed Ventures A/S - der i daglig tale kaldes PSV Core.

PSV Core har mange forskelligartede aktiviteter, herunder håndteringen af de operationelle enheder som understøtter både etablerede PSV venture fonde, PSV fonde under opbygning samt de porteføljeselskaber der stammer fra den gamle innovationsmiljøordning. Herudover agerer PSV Core som Exit-Operatør, som Fund-of Funds enhed samt støtter og opbygger nye og innovative indsatser, der kan bidrage til udviklingen af et frugtbart økosystem for iværksættere, venture investeringer og teknologi i Danmark.

Rollen som Exit-Operatør (EO) indebærer, at man fortsat skal udvikle den portefølje af selskaber, som staten er investor i via Innovationsmiljøordningen, men også afslutte statens engagement og ejerskab i disse selskaber, senest med udgangen af 2023. PSV Core har med stor succes fortsat arbejdet som EO i 2022, på trods af de vanskelige markedsforhold, som har præget det finansielle marked i året.

Selskabet PSV Core har ligeledes fortsat arbejdet med etablering af den næste kommercielle fond under PSV-brandet. Denne fond bliver en Deeptech Impact fond, der skal lave tidlige venture investeringer i teknologi-tunge startups.

Som formålet for PSV Core angiver, så er det en stor og vigtig rolle for selskabet at prioritere en kontinuerlig langsigtet investering i aktiviteter, der skaber og sikrer fremtidens modeller for udvikling af og investering i danske iværksættere og teknologier. I regnskabsåret 2022 har der således blandt andet været foretaget en betydelig investering i Greenpact projektet, der sammen med DTU Skylab, DTU Science Park samt Center for Entreprenørskab under DTU, har til formål at spinne flere climatech startups ud af DTU. PSV Core har de seneste år været igennem en større transformationsproces, der har forandret selskabet fra en simpel rolle som et af statens ventureselskaber til i dag at være en kompleks og sammensat finansiell forretning, der gennem en række målrettede indsatser udvikler venture fonde og investeringsenheder samt finansierer, rådgiver og udvikler teknologiselskaber.

Årets resultat

Årets resultat blev på DKK -20,2 mio. efter skat og resultatet overføres til selskabets egenkapital, der herefter udgør DKK 272,3 mio.

Resultatet er negativt påvirket af markedsvilkårene i 2022. Det har både påvirket nettoomsætningen, via faldende indtægter ved salg af porteføljeselskaber, og resultatet af investeringsaktiviteter i forskellige fonde samt i direkte investeringer, som udgør DKK-23 mio. for året.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men set i lyset af de svære vilkår, der har været på de finansielle markeder i 2022 og som har ramt early stage markedet og ventureinvesteringer hårdt, så er årets resultat forventeligt og markedskonformt.

Resultatet kommer samtidig efter en periode, hvor selskabet har skabt en solid egenkapital, og samtidig har igangsat en strategitransformation, hvor der investeres i forskellige initiativer og projekter, som i løbet af en årrække skal skabe nye forretningsmuligheder for PSV Core. Årets resultatet er således indenfor de forventede rammer.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter udgangen af 2022, der i væsentlig grad vil påvirke selskabets forventede udvikling.

Forventet udvikling

PSV Core har historisk haft en vigtig rolle i skabelsen af nye succesfulde vækstvirksomheder i Danmark. Strategien for PSV Core er at forsætte dette vigtige arbejde også i fremtiden, blandt andet ved at etablere nye fonde som PSV Tech01 og PSV Deeptech Impact fonden samt engagere sig i nye store projekter som climatech projektet GreenPact.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022	2021
	Nettoomsætning	31.028	174.437
	Andre driftsindtægter	2.796	3.466
	Andre eksterne omkostninger	-9.847	-6.834
	Bruttoresultat	23.977	171.069
2	Personaleomkostninger	-19.376	-19.179
	Resultat før finansielle poster	4.601	151.890
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-23.149	37.311
	Finansielle indtægter	105	103
	Finansielle omkostninger	-1.775	734
	Resultat før skat	-20.218	190.038
3	Skat af årets resultat	0	-32.937
	Årets resultat	-20.218	157.101
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.218	157.101
		-20.218	157.101

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	8
	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.166	94.919
	Andre tilgodehavender	3.004	2.454
	Deposita	287	113
		<u>93.457</u>	<u>97.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.457</u>	<u>97.494</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.442	39.104
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	519	474
	Udskudte skatteaktiver	4	4
	Tilgodehavende selskabsskat	876	0
	Andre tilgodehavender	3.516	64.413
		<u>26.357</u>	<u>103.995</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>9.507</u>	<u>10.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.351</u>	<u>93.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.215</u>	<u>208.162</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>277.672</u></u>	<u><u>305.656</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	1.200	1.200
	Overført resultat	271.053	291.271
	Egenkapital i alt	<u>272.253</u>	<u>292.471</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	769	1.104
	Skyldig selskabsskat	0	1.701
	Anden gæld	4.650	10.380
		<u>5.419</u>	<u>13.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.419</u>	<u>13.185</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>277.672</u></u>	<u><u>305.656</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.200	134.170	135.370
Overført via resultatdisponering	0	157.101	157.101
Egenkapital 1. januar 2022	1.200	291.271	292.471
Overført via resultatdisponering	0	-20.218	-20.218
Egenkapital 31. december 2022	1.200	271.053	272.253

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PreSeed Ventures A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2022 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen omfatter salg af tjenesteydelser og administrationshonorarer, der i henhold til faktureringsprincippet medregnes i resultatopgørelsen i det år, hvor levering og fakturering finder sted.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede samt unoterede aktier, der af ledelsen anses som langfristet investering. Børsnoterede og unoterede aktier måles til dagsværdi.

Dagsværdien af unoterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdi-hierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er betydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

t.kr.	2022	2021
2 Personalemkostninger		
Lønninger	17.463	17.656
Pensioner	1.740	1.365
Andre omkostninger til social sikring	173	158
	<u>19.376</u>	<u>19.179</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>17</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	32.916
Årets regulering af udskudt skat	0	21
	<u>0</u>	<u>32.937</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2022	8	54.440	2.454	113	57.015
Tilgange	0	16.985	5.000	174	22.159
Afgange	-8	-3.929	-4.450	0	-8.387
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>67.496</u>	<u>3.004</u>	<u>287</u>	<u>70.787</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	40.479	0	0	40.479
Nedskrivning	0	-17.809	0	0	-17.809
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>22.670</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>22.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>90.166</u>	<u>3.004</u>	<u>287</u>	<u>93.457</u>

Associerede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
PSV Management Tech Fund I	ApS	Kgs. Lyngby	20,00 %
PSV DTI Management	ApS	Kgs. Lyngby	100,00 %

5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.200 t.kr. det seneste år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er kommanditist i SEED Capital Denmark II K/S og hæfter for den resterende indskudsforpligtelse på 1.170 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet er kommanditist i SEED Capital Denmark III K/S og hæfter for den resterende indskudsforpligtelse på 466 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet er kommanditist i SEED Capital Denmark III Growth K/S og hæfter for den resterende indskudsforpligtelse på 6.125 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet er kommanditist i PreSeed Ventures Tech Fund I K/S og hæfter for den resterende indskudsforpligtelse på 17.972 t.kr. pr. 31. december 2022.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygninger over for modervirksomheden med i alt 165 t.kr. med en opsigelsesperiode på 3 måneder samt leasingforpligtelse ved leje af Plenty Pods med i alt 291 t.kr. pr. 31. december 2022.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

8 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Danmarks Tekniske Universitet	Kgs. Lyngby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Broeng

Client Signer

På vegne af: PreSeed Ventures A/S

Serienummer: 2b9edf1d-56cb-4577-8574-0f2d0281b176

IP: 192.38.xxx.xxx

2023-03-22 14:19:33 UTC



Susanne Kure

Client Signer

På vegne af: PreSeed Ventures A/S

Serienummer: 69adfc75-7ff5-47fa-ac6d-719a37dcb9d0

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-03-22 14:37:28 UTC



Marianne Thellersen

Client Signer

På vegne af: PreSeed Ventures A/S

Serienummer: e5bef20d-5140-4ecd-bc40-be8a77e9516e

IP: 192.38.xxx.xxx

2023-03-22 14:54:23 UTC



Merete Lundbye Møller

Client Signer

På vegne af: PreSeed Ventures A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-561984993506

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-03-22 14:55:19 UTC



Niels Jørgen Korsholm

Client Signer

På vegne af: PreSeed Ventures A/S

Serienummer: 81bdab32-67ad-4357-9823-f680d6c67af3

IP: 88.18.xxx.xxx

2023-03-22 14:57:16 UTC



Christel Arpalice Piron

Client Signer

På vegne af: PreSeed Ventures A/S

Serienummer: ddce497b-d3e7-4848-8f26-d970d319853b

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-03-23 08:45:22 UTC



Ulrik B Vassing

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:77180494

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-03-23 09:14:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: NPYZI-CV41K-CABPZ-UNG6AH-KLB5A-5QXEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>